
DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 1/5

NUMERO:  2000008800
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/02/2025

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002826 22/01/2025FC 3,606.49 3,775,995.03

RGAN BIENES RI -62,356.40

RIBBA GENERAL -77,945.50

RIBTU -185.51

RCSRG -31,178.20

RIVA BIENES 21 -327,373.31

PAGO: 3,276,956.11

Continúa en hoja 2



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 2/5

NUMERO:  2000008800
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/02/2025

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002827 22/01/2025FC 1,528.05 1,599,868.35

RGAN BIENES RI -26,420.01

RIBBA GENERAL -33,025.01

RIBTU -78.60

RCSRG -13,210.01

RIVA BIENES 21 -138,704.90

PAGO: 1,388,429.82

Continúa en hoja 3



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 3/5

NUMERO:  2000008800
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/02/2025

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00169457 22/01/2025FC 792.93 830,197.71

RGAN BIENES RI -13,709.85

RIBBA GENERAL -17,137.31

RIBTU -40.79

RCSRG -6,854.93

RIVA BIENES 21 -71,976.14

PAGO: 720,478.69

Continúa en hoja 4



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 4/5

NUMERO:  2000008800
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/02/2025

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00169458 22/01/2025FC 141.31 147,951.57

RGAN BIENES RI -2,443.22

RIBBA GENERAL -3,054.03

RIBTU -7.27

RCSRG -1,221.61

RIVA BIENES 21 -12,825.76

PAGO: 128,399.68

Continúa en hoja 5



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 5/5

NUMERO:  2000008800
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/02/2025

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00169459 22/01/2025FC 630.18 659,798.46

RGAN BIENES RI -6,415.99

RIBBA GENERAL -13,619.99

RIBTU -32.42

RCSRG -5,447.99

RIVA BIENES 21 -57,204.37

PAGO: 577,077.70



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000122852
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/02/2025
R.G. 830

Nro. Orden de Pago 2000008800FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencion

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RGAN BIENES RI 22/01/2025 3,775,995.0300003A00002826 3,117,819.91 2.00% 62,356.40

RGAN BIENES RI 22/01/2025 659,798.4600003A00169459 544,799.47 2.00% 6,415.99

RGAN BIENES RI 22/01/2025 1,599,868.3500003A00002827 1,321,000.54 2.00% 26,420.01

RGAN BIENES RI 22/01/2025 147,951.5700003A00169458 122,161.15 2.00% 2,443.22

RGAN BIENES RI 22/01/2025 830,197.7100003A00169457 685,492.57 2.00% 13,709.85

Total impuesto retenido:  111,345.47

SON PESOS CIENTO ONCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO Con 47 Centavos ******************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000159409
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/02/2025

Nro. Orden de Pago 2000008800FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retenciÃ³n

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBBA GENERAL 22/01/2025 3,775,995.0300003A00002826 3,117,819.91 2.50% 77,945.50

RIBBA GENERAL 22/01/2025 659,798.4600003A00169459 544,799.47 2.50% 13,619.99

RIBBA GENERAL 22/01/2025 1,599,868.3500003A00002827 1,321,000.54 2.50% 33,025.01

RIBBA GENERAL 22/01/2025 147,951.5700003A00169458 122,161.15 2.50% 3,054.03

RIBBA GENERAL 22/01/2025 830,197.7100003A00169457 685,492.57 2.50% 17,137.31

Total impuesto retenido:  144,781.84

SON PESOS CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UN Con 84 Centavos *********************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE TUCUMAN

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000009165
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/02/2025

Nro. Orden de Pago 2000008800FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBTU 22/01/2025 659,798.4600003A00169459 544,799.47 3.50% 32.42

RIBTU 22/01/2025 147,951.5700003A00169458 122,161.15 3.50% 7.27

RIBTU 22/01/2025 830,197.7100003A00169457 685,492.57 3.50% 40.79

RIBTU 22/01/2025 1,599,868.3500003A00002827 1,321,000.54 3.50% 78.60

RIBTU 22/01/2025 3,775,995.0300003A00002826 3,117,819.91 3.50% 185.51

Total impuesto retenido:  344.59

SON PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO Con 59 Centavos *********************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN S.U.S.S. - RÉGIMEN GENERAL - R.G. 1784 (AFIP)

Sin validez legal. Obtener la constancia vlida en "Mis Retenciones" en la pgina AFIP
Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000096603
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/02/2025

Nro. Orden de Pago 2000008800FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RCSRG 22/01/2025 830,197.7100003A00169457 685,492.57 1.00% 6,854.93

RCSRG 22/01/2025 1,599,868.3500003A00002827 1,321,000.54 1.00% 13,210.01

RCSRG 22/01/2025 147,951.5700003A00169458 122,161.15 1.00% 1,221.61

RCSRG 22/01/2025 3,775,995.0300003A00002826 3,117,819.91 1.00% 31,178.20

RCSRG 22/01/2025 659,798.4600003A00169459 544,799.47 1.00% 5,447.99

Total impuesto retenido:  57,912.74

SON PESOS CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS DOCE Con 74 Centavos ************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DEL I.V.A.

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000158496
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  07/02/2025
R.G. 18/97

Nro. Orden de Pago 2000008800FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIVA BIENES 21 22/01/2025 830,197.7100003A00169457 0.00 0.00% 71,976.14

RIVA BIENES 21 22/01/2025 1,599,868.3500003A00002827 0.00 0.00% 138,704.90

RIVA BIENES 21 22/01/2025 147,951.5700003A00169458 0.00 0.00% 12,825.76

RIVA BIENES 21 22/01/2025 3,775,995.0300003A00002826 0.00 0.00% 327,373.31

RIVA BIENES 21 22/01/2025 659,798.4600003A00169459 0.00 0.00% 57,204.37

Total impuesto retenido:  608,084.48

SON PESOS SEISCIENTOS OCHO MIL OCHENTA Y CUATRO Con 48 Centavos *************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA


